

# **Construct Holding ApS**

Møllevej 10, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 37 41 77 26

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

Andreas Krogh Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Construct Holding ApS Møllevvej 10 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 37 41 77 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Andreas Krogh Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Svift.net ApS, Kerteminde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.185 mod -6.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabet fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.250</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185	-173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.185</b>	<b>-6.423</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.185</b>	<b>-6.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.185	-6.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.185</b>	<b>-6.423</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>193.791</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>193.791</u>
Likvide beholdninger	<u>3.393</u>	<u>3.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.393</u></b>	<b><u>197.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.393</u></b>	<b><u>197.369</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-80.252</u>	<u>-75.067</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-30.252</u></b>	<b><u>-25.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.026	5.026
Selskabsskat	0	193.791
Anden gæld	<u>10.494</u>	<u>10.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.645</u>	<u>222.436</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.645</u></b>	<b><u>222.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.393</u></b>	<b><u>197.369</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-68.644	-18.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.423	-6.423
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-75.067	-25.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.185	-5.185
	<b>50.000</b>	<b>-80.252</b>	<b>-30.252</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt kapital. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kredittilsagn er tilstrækkelige til at sikre selskabets drift, hvorfor det nødvendige kapitalberedskab vurderes at være tilstede for opfyldelse af betingelserne for aflæggelse af årsrapporten på going concern basis.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	185	173
	<u>185</u>	<u>173</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	51.000	51.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-51.000	-51.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>-51.000</u>	<u>-51.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med Sviftnet ApS for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
